



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 335 232
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARKEDSMATERIELL OG REKLAME AS
Forretningsadresse: Varnaveien 39N
1526 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Bangstein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		7 106 755	0
Sum inntekter		7 106 755	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 501 595	0
Varekostnad		4 982 484	0
Lønnskostnad	2,3,4,6	1 426 724	0
Avskrivninger		13 916	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Andre driftskostander	5	2 331 769	9 194
Sum kostnader		6 253 298	9 194
Driftsresultat		853 457	-9 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		31	4
Agiogevinst		95 507	
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		95 538	4
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning finansielle eiendeler		0	100 001
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		9 914	0
Agiotap		121 314	
Sum finanskostnader		131 228	100 001
Netto finans		-35 690	-99 997



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad		817 767	-109 191
Skattekostnad		179 908	
Ordinært resultat etter skattekostnad		637 859	-109 191
Årsresultat		637 859	-109 191
Overføringer og disponeringer			
overføringer annen egenkapital		488 877	
Avsatt fri egenkapital		191 478	
Udekket tap		-42 020	
fond vurderingsforskjeller		-476	109 191
Sum overføringer og disponeringer		637 859	109 191



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Varemerker		47 247	0
Sum immaterielle eiendeler		47 247	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Transportmidler		49 763	0
Inventar		54 933	0
Sum varige driftsmidler		104 696	0
Sum anleggsmidler		151 943	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 501 595	0
Sum varer		2 501 595	0
Fordringer			
Kundefordringer		731 937	0
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		179 478	0
Sum fordringer		911 415	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		109 398	478
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		109 398	478
Sum omløpsmidler		3 522 408	478
SUM EIENDELER		3 674 351	478



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	104 389	-533 948
Sum opptjent egenkapital		104 389	-533 948
Sum egenkapital		134 389	-503 948
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 845 069	0
Betalbar skatt		179 908	0
Skyldige offentlige avgifter		897 810	0
Annen kortsiktig gjeld		617 175	504 426
Sum kortsiktig gjeld		3 539 962	504 426
Sum gjeld		3 539 962	504 426
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 674 351	478



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 314251

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 335 232
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARKEDSMATERIELL OG REKLAME AS
Forretningsadresse: Varnaveien 39N
1526 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Bangstein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 898 335 232
MARKEDSMATERIELL OG REKLAME AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		7 106 755	0
Sum inntekter		7 106 755	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 501 595	0
Varekostnad		4 982 484	0
Lønnskostnad	2, 3, 4, 6	1 426 724	0
Avskrivninger		13 916	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Andre driftskostnader	5	2 331 769	9 194
Sum kostnader		6 253 298	9 194
Driftøresultat		853 457	-9 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		31	4
Agiogevinst		95 507	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		95 538	4
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning finansielle eiendeler		0	100 001
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		9 914	0
Agiotap		121 314	
Sum finanskostnader		131 228	100 001
Netto finans		-35 690	-99 997



Ordinært resultat før		
skattekostnad	817 767	-109 191
Skattekostnad	179 908	
Ordinært resultat etter		
skattekostnad	637 859	-109 191
Årsresultat	637 859	-109 191
Overføringer og		
disponeringer		
overføringer annen		
egenkapital	488 877	
Avsatt fri egenkapital	191 478	
Udekket tap	-42 020	
fond vurderingsforskjeller	-476	109 191
Sum overføringer og	637 859	109 191
disponeringer		



Organisasjonsnr: 898 335 232
MARKEDSMATERIELL OG REKLAME AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Innmaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Varemerker		47 247	0
Sum immaterielle eiendeler		47 247	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Transportmidler		49 763	0
Inventar		54 933	0
Sum varige driftsmidler		104 696	0
Sum anleggsmidler		151 943	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 501 595	0
Sum varer		2 501 595	0
Fordringer			
Kundefordringer		731 937	0
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		179 478	0
Sum fordringer		911 415	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		109 398	478
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		109 398	478
Sum omløpsmidler		3 522 408	478
SUM EIENDELER		3 674 351	478
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	104 389	-533 948
Sum opptjent egenkapital		104 389	-533 948
Sum egenkapital		134 389	-503 948
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 845 069	0
Betalbar skatt		179 908	0
Skyldige offentlige avgifter		897 810	0
Annen kortsiktig gjeld		617 175	504 426
Sum kortsiktig gjeld		3 539 962	504 426
Sum gjeld		3 539 962	504 426
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 674 351	478



Organisasjonnr: 898 335 232
MARKEDSMATERIELL OG REKLAME AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
9

Note
1

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10000.00	3.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Monica Constanse Mortensen	10000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10000.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1105379.00	0.00

<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	160395.00	0.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32174.00	0.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	128776.00	

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1426724.00	0.00

Note



4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	96000.00	1920.00	0.00

Note

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	8313.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	8313.00

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

3.00

Note

3

Obligatorisk tjenestepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:

Ja

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

7

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
-----------------------------------	-----------------	-----------------	-------------------



30000.00

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
		-533948.00	

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
		638337.00	



MARKEDSMATERIELL OG REKLAME AS

ÅRSBERETNING FOR 2019

Selskapets virksomhet

Markedsmateriell og Reklame AS (etablert i 2012) eies av Monica Mortensen (100%).

Markedsmateriell og Reklame driver med salg av profileringsprodukter, samt alle tjenester som hører inn under dette, herunder grafisk design og produksjon av dette. Markedsmateriell og Reklame hovedkontor er i Moss.

Bedriften har årlig kapasitet til å selge og levere profileringsprodukter for 20 MNOK i eksisterende lokaliteter. Markedsmateriell og Reklame produkter importeres i stor grad, og utformes etter kundens spesifikasjoner. Varene mottas på lager i Moss og distribueres ut til kunde fra denne lagerlokasjonen. Produktene benyttes hovedsakelig av private firmaer til profilering, men selskapet opplever også økende etterspørsel fra offentlige kunder. Omsetningen i selskapet har som helhet økt gjennom året på grunn av gjenopptakelse av driften.

Rettvisende oversikt over utvikling og drift

Selskapets omsetning økte fra 0,00 MNOK i 2018 til 7,10 MNOK i 2019. Resultatet før skatt har økt med 0,93 MNOK fra 2018 til 2019. Negative resultater fra 2015-2018 har redusert egenkapitalen i selskapet. Overskuddet fra 2019 er lagt til egenkapitalen, og egenkapital var per 31.12.2019 positiv og på 0,13 MNOK.

Totalkapitalen ved utgangen av året har økt fra 0,00 MNOK i 2018 til 3,67 MNOK i 2019. Det er per april 2020 ikke realisert noen vesentlige tap på fordringer som stammer fra 2019.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2020 og langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljøet

I 2019 har selskapet hatt tilnærmet 3 årsverk. Markedsmateriell og Reklame ønsker å være en raus og inkluderende arbeidsgiver. Antallet medarbeidere i virksomheten har vært gradvis økende fra mai fram til full drift høsten 2019. Arbeidsmiljøet er godt og sykefraværet lavt. Det er ingen arbeidstvister i selskapet per 31.12.2019.

Likestilling

Markedsmateriell og Reklame hadde ved utgangen av 2019 2 kvinner og 6 menn i ansettelse, med varierende stillingsbrøk. I selskapets styre sitter det 1 mann og 1 kvinne.



Fremtidsutvikling

Markedsmateriell og reklame AS har en bred kontaktflate i markedet og sammen med leverandører og partnere utnytter vi det markedsmessige potensialet i tett samarbeid med partnere og eksterne ressurser, hvor vi tilfører merverdi ovenfor kundene. Ved å tilby attraktive produkter ovenfor vårt kundesegment, ser vi derfor at vi vil være i stadig vekst og utvikling. Vår klare strategi om å vise en tilstedeværelse på digitale flater vil også bli ytterligere forsterket, da vi har fokus på vekst og ekspansjon ovenfor andre europeiske markeder gjennom digitale flater og partnerskap med våre leverandører og partnere. Veksten har vært markant i 2019 etter at driften ble gjenopptatt. Selskapet har i 2019 hentet inn tilleggskompetanse på en rekke fagområder for å rigge selskapet for videre vekst og ekspansjon, og mye tyder på at bedriften vil være i sterk vekst for fremtiden. Selskapet har dessuten også utviklet og lansert nye digitale tjenester som forventes å gi positiv resultateffekt i 2020, og bedriften ser derfor meget positivt på bedriftens utvikling som er i takt med deres strategi.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Moss, 20. april 2020

Styret i MARKEDSMATERIELL OG REKLAME AS

Ole Bangstein
Styreformann

Monica Mortensen
Varamedlem

Ole Bangstein
Adm. Direktør